Протокол итогов закупа способом запроса ценовых предложений лекарственных средств и медицинских изделий по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования на 2021 год
(11 лотов) № ___

г. Нур-Султан 							19 августа 2021 года

1. В соответствии с абзацем 3 пункта 100, пунктом 102 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг, утвержденных постановлением Правительства РК  от 4 июня 2021 года № 375 (далее-Правила). и протоколом об итогах закупа способом запроса ценовых предложений лекарственных средств и медицинских изделий по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования на 2021 год (11 лотов) от 13 августа 2021 года № 37 (далее – Протокол) следующими потенциальными поставщиками, признанными победителями, в срок до 11 часов 00 минут 23 августа 2021 года представлены документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям:

	№ п/п
	Наименование потенциального поставщика
	Адрес потенциального поставщика
	Дата и время предоставления документов

	1
	ТОО «Медицина-Әлемы»
	г. Нур-Султан, ул. М. Жагорқызы, д. 21
	12.08.2021
17:25

	2
	ТОО «TION-KZ»
	г. Нур-Султан, пр. Кабанбай батыра, 5/1, НП 4
	19.08.2021
10:15

2. Предоставленные потенциальными поставщиками документы подтверждают их соответствие квалификационным требованиям.
3. Организатор закупок по результатам рассмотрения документов, подтверждающих соответствие квалификационным требованиям, предоставленных потенциальными поставщиками, РЕШИЛ:
1) признать победителями следующих потенциальных поставщиков:
ТОО «Медицина-Әлемы», расположенное по адресу: г. Нур-Султан, ул. М. Жагорқызы, д. 21 по лотам №№1, 2, 3  на общую сумму 1 067 000 (один миллион шестьдесят семь тысяч);
ТОО «TION-KZ», расположенное по адресу: г. Нур-Султан, пр. Кабанбай батыра, 5/1, НП 4, по лотам №10, 11 на общую сумму 223 840 (двести двадцать три тысячи восемьсот сорок) тенге;
[bookmark: _GoBack]2) признать закуп способом запроса ценовых предложений по лотам № 4, 5, 6, 7, 8, 9  не состоявшимся в связи с отсутствием ценовых предложений;
3) заказчику – организатору закупок разместить текст настоящего протокола на интернет-ресурсе РГП на ПХВ «Научно-производственный центр трансфузиологии» МЗ РК www. spct.kz.

	Председатель Правления

	Абдрахманова С.А.

	Юрист

	Тугамбаев Д.М.

	Начальник отдела маркетинга и государственных закупок

	Болтаева К.С.

	И.о. заведующего  отдела эпидемиологического  контроля

	Алдажарова С.А.

	Заведующая отделением управления качеством и внутреннего аудита;

	Балтабаева Т.С.